10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

EOf/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN - BIOAOIIKQN EPFrAZTHPION

ADOM

161694723

150532624

167445348

171458875

154871176

167342292

165679378

167779453

101245016

170139147

160488223

171085488

164072337

142780515

165977831

142344361

170184769

156564196

172037292

160482022

171087771

174713233

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
AMNQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



A/A

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

EOf/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN - BIOAOIIKQN EPFrAZTHPION

ADOM

129597984

155582087

170197532

172040051

165355789

129147383

171800998

169306737

169904528

118982499

174715134

174050494

170937274

140645868

079246231

170944609

175270490

168343827

138797795

174173992

175206301

168896840

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



A/A

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

EOf/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN - BIOAOIIKQN EPFrAZTHPION

ADOM

111206754

162679300

156233402

168889781

168882269

170500469

168893099

149027087

116201460

079982363

157883144

140934200

131537104

140887300

107485625

168892841

170902514

165972976

117320629

154775397

175459525

126758780

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
AMOTYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
AMNQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA 2TO
MPAKTIKO MEPOZ

EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
MPAKTIKO MEPOZ

ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



A/A

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

EOf/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN - BIOAOIIKQN EPFrAZTHPION

ADOM

168892908

119334943

154795359

054167155

171088595

172012052

174804850

158346023

166041111

154562134

156171978

159148110

124355945

047824225

174858919

150567544

172735703

166005726

171092559

161150049

047149590

172705540

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
OEQPHTIKO MEPOZ

ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzZA
ANOTYXQN/OYzA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



A/A

89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106

EO’f’ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN - BIOAOIIKQN EPFrAZTHPION

ADOM

172483114

171081465

146022916

169440047

073068287

172483034

141884275

171332086

170145338

150933954

172731292

171330714

149849753

165652110

171495477

165188264

167537335

150486375

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
AMOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
AMNOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



